
PREFET DE L'AUDE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

SPECIAL N ° 4 - SEPTEMBRE 2016

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIÉ LE 7 SEPTEMBRE 2016

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
DREAL LR-MP

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
Subdélégation de signature 

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

DREAL LR-MP

 Arrêté portant subdélégation de signature du directeur régional de 
l'environnement, de l'aménagement et du logement aux agents de la 
DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - Département de l'Aude………………………...1



Direction Régionale de l'Environnement, 
de l'Aménagement et du Logement 

Secrélarial Gélléral 

Affaire suivie par: Anne CALM ET 
Téléphone: 05 62 30 26 51 
Télécopie: 05 62 30 2749 
Courricl : annc.calmct@ devcloppemcnt-durnblc,gouv.fr 

Llbrrll • É&alill • Fraurnlll 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PREFET DE L'AUDE 

Arrêté portant subdélégation de signature 
du directeur régional de l'environnement. de l'aménagement et du logement 

aux agents de la DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées 
Département de l'Aude 

Le directeur régional de l'environnement, 
de l'aménagement et du logement 
de la région Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées, 

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation 
et à l'action des services de l'État dans les régions et départements; 

Vu le décret nO 2009-235 du 27 février 2009 relatif à l'organisation et aux missions des directions 
régionales de l'environnement, de l'aménagement et du logement; 

Vu le décret du 10 juin 2015 portant nomination de Monsieur Jean-Marc SABATHÉ, préfet de 
l'Aude; 

Vu l'arrêté ministériel du 1" janvier 2016 de la ministre de l'écologie, du développement durable et 
de l'énergie et de la ministre du logement, de l'égalité des territoires et de la ruralité nommant 
Monsieur Didier KRUGER, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du 
logement de la région Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 

Vu l'arrêté préfectoral du 4 janvier 2016 du préfet de région, préfet de la Haute-Garonne, fixant 
l'organisation de la direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de 
Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 

Vu l'arrêté préfectoral n° DCT-BCI-2016-007 du 18 janvier 2016 du préfet de l'Aude, donnant 
délégation de signature à Monsieur Didier KRUGER, directeur régional de l'environnement, de 
l'aménagement et du logement de la région Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 

Arrête: 

Article 1" - En cas d'absence ou d'empêchement de Monsieur Didier KRUGER, subdélégation est 
donnée à: 

Monsieur Philippe MONARD, directeur régional adjoint; 
Monsieur Cyril PORTALEZ, directeur régional adjoint; 
Madame Laurence PUJO, directrice régionale adjointe: 
Madame Annie VIV, directrice régionale adjointe; 
Monsieur Michel GAUTIER adjoint au directeur; 

1 rue de la Cilé administrative - CS 80002 - 31074 TOULOUSE CEDEX 9 - Tél. 05 6t 58 50 00 
http://\~\o'W.languedoc-roussillon-mjdi-pvrcnccs.gouv. rr 

1



2



3


	PAGE-COUVERTURE-RAA-SPECIAL-4.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon





